SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Fernando Collor

REQUERIMENTO Nº Z2~ DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 43, 11, do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõem os arts. 55, III, e 56, li, da Constituição

Federal, licença para tratar de interesse particular, sem remuneração, a partir de

03/04/2019, por 120 dias.

Sala das Sessões, 3 de abril de 2019.

~
Senador Fernando Collor

(PROS- AL)

-iiii ---_,..,
-" = UJ -X ~~ --iiiiir--
="Y
!!!!!!fõ
5t;r
-o =r-...: -o -'" =a>

=5: =(/)

.....
1.0
CX) .....

<tJ
.5
C>

·<O
c..

~
~g

2019